



2024

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
-------	-----------	-------	-------	--	--

Shropshire

January Ram Lamb

827	Mennen Livestock	\$1,000.00	GRAND CHAMPION	270	Mike & Karen Elsbury & Family	GREENFIELD IN
826	Falch Farms	\$700.00	RES GRAND CHAMPION	1856	Isla Mae & Will Steckel	WINCHESTER IL
2 Total Lots		\$1,700.00 TOTAL		\$850.00 Average		

Yearling Ewe

833	Cole Club Lambs	\$400.00		1786	William and Elizabeth MacCauley	ATGLEN PA
830	Brockelman/Troxell	\$550.00		1888	Larry Mcffort	NEOGA IL
2 Total Lots		\$950.00 TOTAL		\$475.00 Average		

January Ewe Lamb

828 F	Mennen Livestock	\$800.00	GRAND CHAMPION	348	Evan and Landon Peiter	ROCHEPORT MO
829 F	Mennen Livestock	\$500.00	RES GRAND CHAMPION	1888	Larry Mcffort	NEOGA IL
2 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$650.00 Average		

February Ewe Lamb

<u>1836</u> E	Mennen Livestock	\$750.00		222	Dustin Moore	ARAPAHO OK
<u>1837</u> E	Mennen Livestock	\$600.00		1639	Hogg Club Lambs	MIRANDA SD
2 Total Lots		\$1,350.00 TOTAL		\$675.00 Average		
Shropshire - 8 Total Sold		\$5,300.00 TOTAL		\$662.50 Shropshire Average		